ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.12.2018 № 246р
г. Ликино-Дулёво

О проведении новогодних ёлок на территории
городского округа Ликино-Дулёво
В преддверии празднования Нового года и Рождества Христова:
1. Учреждению «Управление культуры, спорта и молодежи администрации городского округа Ликино-Дулёво» организовать мероприятия, посвященные празднованию Нового года на территории городского округа Ликино-Дулёво.
2. Утвердить план подготовки (приложение № 1) и перечень праздничных мероприятий (приложение № 2).

3. Управлению по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и территориальной безопасности администрации городского округа Ликино-Дулёво обеспечить безопасность и охрану общественного порядка во время проведения мероприятий.
4. Управлению по работе с территориями администрации городского округа Ликино-Дулёво оказать содействие в организации мероприятий.

5. Отделу информационных технологий и взаимодействию со СМИ администрации городского округа Ликино-Дулёво обеспечить освещение в СМИ данных мероприятий.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Банцекина Д.А.
Глава городского округа
Ликино-Дулёво

  Е.К. Рунов
Отп.6 экз.:
дело, Банцекину Д.А., Цвану В.М., УКСиМ,
Кокорину А.В., Рожковой Е.Ю. (Л)
Приложение № 1

к распоряжению Главы

городского округа Ликино-Дулево
от 17.12.2018 № 246р
П Л А Н

подготовки  мероприятий,
посвященных празднованию Нового года на территории городского округа Ликино-Дулёво
	№ п/п
	                             Мероприятия
	        Ответственные

           исполнители

	1.
	Написание сценария, концертная программа.
Праздничное оформление сцены.
Звуковое и световое оформление мероприятия.

	МБУК Центральный дом культуры «Триумф» (директор Лукина Л.В.)

МБУК Дом культуры «Соболевский» (директор Щербакова С.А.)

МБУК Центральный дом культуры «Досуг» (директор Голубкова Э.А.)

МБУК Центр культурного развития «Юбилейный» (директор Рожнова Л.В.)

МБУК Культурно-досуговый центр «Дулёвский» (директор Лупанова Т.П.)

МБУК Центральный дом культуры «Надежда» (директор Урываева Н.В.)

МБУК «Савинский дом культуры» (директор Лисина М.С.)

МБУК «Кабановский дом культуры «Современник» (директор Кузнецова М.Б.)
МБУК «Центр культуры и досуга» (директор Терехина С.Н.)

МБУК «Ильинский социально-культурный центр» (директор Потехин Д.Н.)

	2.
	Организация общественного порядка в день проведения мероприятий
	Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и территориальной безопасности администрации городского округа Ликино-Дулёво

(заместитель Главы администрации - начальник Управления Кокорин А.В.)

	3.
	Освещение в средствах массовой информации.

	Отделу информационных технологий и взаимодействию со СМИ администрации городского округа Ликино-Дулёво (начальник отдела Горячева Е.С.)

Приложение № 2
к распоряжению Главы

городского округа Ликино-Дулево
от 17.12.2018 № 246р
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий, посвященных празднованию Нового года на территории городского округа Ликино-Дулёво
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения/

время
	Место проведения
	Название учреждения

	Новогодняя Ёлка Главы городского округа Ликино-Дулёво:

«По дороге к Новому году» игровая программа для детей у Ёлки;

 «Новогодние чудеса в стране сказок» спектакль ДК имени
Г. Конина

г. Егорьевск
	27.12. 2018

11.00,14.00
	Фойе 1 этажа

Большой зал МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	1.
	Благотворительная Новогодняя Ёлка для детей с ОВЗ «От сердца к сердцу:

«Щенята спасают Новый год» игровая программа в фойе

Спектакль «И снова Пеппи» театральной студии «Праздник»
	12.12.2018

12.00

	Фойе 1 этажа

Большой зал МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	2.
	Благотворительная Новогодняя Ёлка ЦКиД для детей:

«Щенята спасают Новый год» игровая программа в фойе

Спектакль «И снова Пеппи» театральной студии «Праздник»
	12.12.2018

14.30
	Фойе 1 этажа

Большой зал МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	3.
	III открытый фестиваль-конкурс городского округа Ликино-Дулёво «Парад Дедов Морозов»
	16.12.2018

12.00
	Городская площадь
	МБУК «ЦКиД»

	4.
	Новогодняя молодежная вечеринка «Новогодний бум»
	22.12.2018

17.00
	Фойе 1 этажа МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	5.
	«Моя первая елочка» новогодний праздник для детей 1-2 года Лабиринт «Весёлая радуга»
	23.12.2018

10.30

12.00
	Конференц-зал МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	6.
	Новогодний бал-маскарад для учащихся Куровской гимназии
	26.12. 2018

14.00-17.30
	Фойе 1 этажа МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	7.
	Праздник Новогодней Ёлки для детей работников ООО «Гранд»:

«По дороге к Новому году» игровая программа для детей у Ёлки;

«Новогодние чудеса в стране сказок» спектакль ДК имени      Г. Конина       г. Егорьевск
	28.12. 2018

12.00
	Фойе 1 этажа

Большой зал МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	8.
	Праздник Новогодней Ёлки для детей работников ООО «Акватон-Рус»:

«По дороге к Новому году» игровая программа для детей у Ёлки;

«Новогодние чудеса в стране сказок» спектакль ДК имени     Г. Конина                  г. Егорьевск
	28.12. 2018

16.00
	Фойе 1 этажа

Большой зал МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	9.
	Праздник Новогодней Ёлки ЦКиД:

«По дороге к Новому году» игровая программа для детей у Ёлки;

«Новогодние чудеса в стране сказок» спектакль ДК имени     Г. Конина               г. Егорьевск
	29.12. 2018

12.00
	Фойе 1 этажа

Большой зал МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	10.
	Благотворительная Новогодняя Ёлка для детей ЦКиД

«По дороге к Новому году» игровая программа  у Ёлки

«Новогодние чудеса в стране сказок» спектакль ДК им. Г. Конина                       г. Егорьевск
	29.12.2018

15.00

	Фойе 1 этажа

Большой зал МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	11.
	«Бумажное шоу с Профессором Бумажкиным и Конфиттюшкой»
	30.12.2018

11.00
	Конференц-зал МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	12.
	«Хобби-БУМ» новогодний фестиваль рукоделия
	30.12.2018

12.00-16.00
	Фойе 1 этажа МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	13.
	Новогодняя музыкальная трансляция
	31.01.2018-01.01.2019

23.00-04.00
	Городская площадь
	МБУК «ЦКиД»

	14.
	Музыкально-иллюзионный шоу-спектакль "Новогодний Чудесарий" Московского Театра Чудес волшебника Рафаэля
	03.01.2019

15.00

	Большой зал

Фойе 1 этажа МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	15.
	Благотворительный праздник Новогодней Ёлки для Куровского и Орехово-Зуевского ПНИ:

игровая программа у Ёлки;

«И снова Пеппи» спектакль театральной студии «Праздник»
	6.01.2019

15.00
	фойе1 этажа

Большой зал МБУК «ЦКиД»
	МБУК «ЦКиД»

	16.
	Новогодняя игровая программа «Веселые снеговики». Награждение победителей ежегодного городского конкурса «Новогодняя елочная игрушка 2018»
	22.12.2018

14:00
	Танцевальный зал МБУК КДЦ «Дулёвский»
	МБУК КДЦ «Дулёвский»

	17.
	Театр «Комната». Детское представление для детей «Морозко»
	23.12.2018

12:00
	Актовый зал МБУК КДЦ «Дулёвский»
	МБУК КДЦ «Дулёвский»

	18.
	Новогоднее представление для детей «Волшебный ключ»
	29.12.2018

в 11:00
	Актовый  и танцевальный зал МБУК КДЦ «Дулёвский»
	МБУК КДЦ «Дулёвский»

	19.
	Массовое гуляние

 «С новым годом!»
	31.12.2018-01.01.2019г.

С 01:00 до 04:00
	Городской парк культуры и отдыха «Дулевский»
	МБУК КДЦ «Дулёвский»

	20.
	Новогоднее представление для детей «Волшебный ключ»
	04.01.2019

11:00
	Актовый  и танцевальный зал МБУК КДЦ «Дулёвский»
	МБУК КДЦ «Дулёвский»

	21.
	Детское новогодняя ёлка.                 (сказка, игры, хороводы у елочки)
	23.12.2018 г.

 в 17.00 ч.
	д. Савинская

д. 30а
	Савинский ДК

	22.
	Новогоднее театрализованное преставление для детей                  «Новый год под колпаком»
	28.12.2018г

18.00ч
	д. Губино, ул. Железнодорожная,

 д 7
	Губинский ДК

	23.
	Новогоднее массовое гулянье
	01.01.2019 г с 01.00 ч. до 04.00
	д. Савинская

д. 30а
	Савинский ДК

	24.
	Новогоднее массовое гулянье
	01.01.2019 г. с 01.00 ч до 04.00 ч
	д. Губино, ул. Железнодорожная,

д 7
	Губинский ДК

	25.
	"Чудеса у ёлки" Развлекательно-игровая программа для детей
	23.12.2018

12-00ч.
	пос. Мисцево, д.28 (площадка у ДК)
	Мисцевский ДК

	26.
	"Как-то раз под Новый год…" Новогоднее представление  с интерактивом для детей  у ёлки
	29.12.2018

12-00ч.
	д. Новое, ул. Юбилейная, д. 2А
	ЦДК «Досуг»

	27.
	"Шире круг!" Развлекательно-игровая программа для детей у ёлки
	30.12.2018

12-00ч.
	д. Новое, ул. Советская, центральная площадь
	ЦДК «Досуг»

	28.
	"Мы  встречаем Новый год!" Бал  для взрослых
	31.12.2018

21.00-23.20ч. 01.01.2019/01.00-04.00ч.
	пос. Мисцево, д.28
	Мисцевский ДК

	29.
	"Ночь чудес" Новогодняя танцевальная программа
	31.12.2018-01.01.2019

23.00-03.00ч.
	д. Смолёво, д.93А
	Смолёвский СК

	30.
	"Новый год отметим вместе танцем, юмором и песней!" Массовое гулянье в Новогоднюю ночь
	01.01.2019

01.30- 04.00ч.
	д. Новое, ул. Советская, центральная площадь
	ЦДК «Досуг»

	31.
	"На встречу Новому году" Танцевальная программа
	01.01.2019

01.00- 04.00ч.
	д. Дуброво, д.90
	Дубровский СК

	32.
	"Новый год для трёх поросят" Детское театрализованное  представление
	02.01.2019

16-00ч.
	д. Смолёво, д.93А
	Смолёвский СК

	33.
	Новогоднее представление с интерактивом для детей  у ёлки
	05.01.2019

12-00ч.
	пос. Мисцево, д. 28
	Мисцевский ДК

	34.
	«Разбуди Деда Мороза»-праздничный Новогодний концерт
	16.12

17.00
	ПУ-58
	МБУК Кабановский

ДК «Современник»

	35.
	«Новогодняя дискотека»
	31.12-01.01

23.00-03.00
	Территория МБУК Кабановский

ДК «Современник»
	МБУК Кабановский

ДК «Современник»

	36.
	Детский праздник (новогодняя ёлка) "В гостях у Деда Мороза и Снегурочки"(категория 6+)
	29.12.2018г-16:00
	Дискотечный зал ДК "Соболевский", д. Соболево
	МБУК ДК "Соболевский"

	37.
	Праздничная ночная дискотека (категория 18+)
	31.12 -01.01.2019г

 01:00 – 04.00
	Дискотечный зал ДК "Соболевский", д. Соболево
	МБУК ДК "Соболевский"

	38.
	Праздничный концерт "Новогоднее настроение"- (все возрастные категории)
	03.01.2019г - 17:00
	Зрительный зал ДК "Соболевский"
	МБУК ДК "Соболевский"

	39.
	Праздничная ночная дискотека (категория 18+)
	01.01.2019г - 01:00-04.00
	Зрительный зал обособленного подразделения Мининский клуб, д. Минино
	Обособленное подразделение Мининский клуб

	40.
	Детский праздник "Новогоднее представление вокруг ёлки"  (категория 6+)
	02.01.2019г - 14:00
	Зрительный зал обособленного подразделения Мининский клуб, д. Минино
	Обособленное подразделение Мининский клуб

	41.
	Новогодняя сказка «Баба Яга – против»

	26.12.2018 г. 18.00
	В помещении МБУК «Ильинский социально-культурный центр»
	МБУК «Ильинский социально-культурный центр»

	42.
	Новогодний огонёк "Новогодний переполох!"
	28.12.2018 г. 18.00
	В помещении МБУК «Ильинский социально-культурный центр»
	МБУК «Ильинский социально-культурный центр»

	43.
	Новогодняя ночь "Ликуй народ - Новый год идёт"
	01.01.2019 г. 01.00-04.00
	Площадь возле МБУК «Ильинский социально-культурный центр»
	МБУК «Ильинский социально-культурный центр»

	44.
	Рождественская сказка

«Баба Яга – против»
	07.01.2019 г. 17.00
	В помещении МБУК «Ильинский социально-культурный центр»
	МБУК «Ильинский социально-культурный центр»

	45.
	Новогоднее приключение "Чудеса по Новый год" (театрализованное представление)
	29.12.2018 в 15.00
	Беззубовский сельский клуб
	МБУК «Ильинский социально-культурный центр»  филиал Беззубовский сельский клуб

	46.
	Новогодняя ночная дискотека

«Здравствуй праздник, Новый год»
	01.01.2019 г. 01.00-04.00
	Беззубовский сельский клуб
	МБУК «Ильинский социально-культурный центр»  филиал Беззубовский сельский клуб

	47.
	Детская игровая программа

"Здравствуй, здравствуй Новый год!"
	02.01.2019 г. 15.00
	Беззубовский сельский клуб
	МБУК «Ильинский социально-культурный центр»  филиал Беззубовский сельский клуб

	48.
	Новогодняя дискотека «Бал маскарад»
	01.01.2019 г. 01.00-04.00
	Абрамовский сельский клуб
	МБУК «Ильинский социально-культурный центр»  филиал Абрамовский сельский клуб

	49.
	Социальная елка     «Новогодняя история сказочного зазеркалья»
	23.12.2018                  11.00
	ЦКР «Юбилейный» г.Дрезна, ул.Юбилейная, д.4
	МБУК «ЦКР «Юбилейный»

	50.
	Волшебная новогодняя елка

«Приключения в королевстве кривых зеркал»

Новогодний спектакль «Приключения в Королевстве кривых зеркал»
	29.12.2018

 11.00

и

16.00
	ЦКР «Юбилейный» г.Дрезна, ул.Юбилейная, д.4
	МБУК «ЦКР «Юбилейный»

	51.
	Елка для самых маленьких                                       «Приключения под Новый год!»
	30.12.2018

11.00
	ЦКР «Юбилейный» г.Дрезна, ул.Юбилейная, д.4
	МБУК «ЦКР «Юбилейный»

	52.
	Праздничная программа «В новогоднюю ночь»

Игры, хороводы вокруг елки, праздничный концерт
	01.01.2019

01.00-04.00
	Площадь перед ЦКР «Юбилейный» г.Дрезна, ул.Юбилейная, д.4
	МБУК «ЦКР «Юбилейный»

	53.
	Новогодний хоровод у Центральной елки

«Для тех, кто верит в чудо!».

(3+)
	30.12.2018

12.00
	Центральная площадь

д. Давыдово
	МБУК ЦДК «Триумф»

	54.
	Новогодняя ночь 2018-2019 на Центральной площади д. Давыдово (музыкальный фон).

(18+)
	01.01.2019

00.10-04.00
	Центральная площадь

д. Давыдово
	МБУК ЦДК «Триумф»

	55.
	Новогоднее представление для детей от 0- до 12-ти лет. «Маленькой Ёлочке холодно зимой». (0+)
	29.12.2018

15.00
	ОП Анциферовский СДК

	МБУК ЦДК «Триумф»

	56.
	Развлекательно – танцевальная программа «Новогодняя ночь». (18+)
	01.01.2019

01.00-04.00
	ОП Анциферовский СДК

	МБУК ЦДК «Триумф»

	57.
	Танцевальная программа

«Волшебство Новогодней ночи».

(18+)
	01.01.2019

01:00-04:00
	ОП Запонорский СДК
	МБУК ЦДК «Триумф»

	58.
	Новогодний огонек

«Новый год в кругу друзей».

(25+)
	27.12.2018

18:00
	ОП Елизаровский СК
	МБУК ЦДК «Триумф»

	59.
	Новогодняя ночь
	01.01 –

01:00-04:00
	Богородский клуб

(д. Богородское, д.183 - а)

структурное подразделение

МБУК ЦДК «Надежда»
	Богородский клуб

(д. Богородское, д.183 - а)

структурное подразделение

МБУК ЦДК «Надежда»

	60.
	Новогодняя ночь

	01.01 –

01:00-04:00
	Велинский клуб

(д. Велино  д.83)

структурное подразделение МБУК ЦДК «Надежда»
	Велинский клуб

(д. Велино  д.83)

структурное подразделение МБУК ЦДК «Надежда»

	61.
	Новогодняя ночь

	01.01 –

01:00-04:00
	Заполицкий клуб

(д.Заполицы,

д.35- а)

структурное подразделение

МБУК ЦДК «Надежда»
	Заполицкий клуб

(д.Заполицы,

д.35- а)

структурное подразделение

МБУК ЦДК «Надежда»

	62.
	Новогодняя ночь

	01.01 –

01:00-04:00
	Запутновский Дом культуры (д.Запутное, д.56)

структурное подразделение МБУК ЦДК «Надежда»
	Запутновский

Дом культуры (д.Запутное, д.56)

структурное подразделение МБУК ЦДК «Надежда»

	63.
	Новогодняя ночь

	01.01 –

01:00-04:00
	Мисцевский клуб

(д.Мисцево д.180- а)

структурное подразделение МБУК ЦДК «Надежда»
	Мисцевский клуб

(д.Мисцево д.180- а)

структурное подразделение МБУК ЦДК «Надежда»

	64.
	Новогодняя ночь

	01.01 –

01:00-04:00
	Петрушинский Дом культуры

(д. Петрушино, д. 161- б)

структурное подразделение

МБУК ЦДК «Надежда»
	Петрушинский

Дом культуры

(д. Петрушино, д. 161- б)

структурное подразделение

МБУК ЦДК «Надежда»

	65.
	Новогодняя ночь

	01.01 –

01:00-04:00
	Понаринский клуб

(д.Понарино, д.75- а)

структурное подразделение МБУК ЦДК

«Надежда»
	Понаринский

клуб

(д.Понарино, д.75- а)

структурное подразделение МБУК ЦДК

«Надежда»

	66.
	Новогодняя ночь

	01.01 –

01:00-04:00
	Старовский клуб

(д. Старая д.21- а)
структурное подразделение МБУК ЦДК «Надежда»
	Старовский клуб

(д. Старая д.21- а)
структурное подразделение МБУК ЦДК «Надежда»

	67.
	Новогодняя ночь

	01.01 -

01:30-04.00

	п. Авсюнино, парк на ул. Юбилейная

	МБУК ЦДК "Надежда"

(п. Авсюнино, ул. Ленина, д.4-а)

	68.
	Новогодняя Ёлка на улице

	02.01 - 12:00

	п. Авсюнино, парк на ул. Юбилейная

	МБУК ЦДК "Надежда"

(п. Авсюнино, ул. Ленина, д.4-а)

	69.
	Новогодний вечер у Ёлки

с хоровой группой "Сударушки"

	02.01 - 20:00

	п. Авсюнино, Центральная площадь
	МБУК ЦДК "Надежда"

(п. Авсюнино, ул. Ленина, д.4-а)

	70.
	Новогодний вечер у Ёлки

с хоровой группой "Сударушки"

	13.01. -20:00

	п. Авсюнино, Центральная площадь

	МБУК ЦДК "Надежда"

(п. Авсюнино, ул. Ленина, д.4-а)